
Tel.: 488 999 488

Internetové připojení *

1
Cena  

měsíčně 

Internet M 240 Kč

Internet S 160 Kč

Internet S (Wifi) 240 Kč

Digitální televize - omezená programová nabídka

2
Cena  

měsíčně 

Digitální televize - základní / plná  programová nabídka

3 Pro zákazníky požadující televizní nabídku bez internetu
Cena  

měsíčně 

ZÁKLADNÍ /PLNÁ 

PROGRAMOVÁ NABÍDKA
298 Kč

4

5

POZNÁMKA:

Doplňkové informace 

Zařízení

Pro zákazníky požadující televizní nabídku bez internetu

www.nej.cz

Ceník služeb Nej.cz
platný od 2. 3. 2018

* Hodnoty rychlosti připojení k internetu jsou tzv. maximálními / inzerovanými rychlostmi stahování a odesílání dat a odpovídají MINIMÁLNÍ NABÍZENÉ ÚROVNI KVALITY SLUŽBY.

** Aktivační a Instalační poplatky se řídí podmínkami bodu 4.

Pro zákazníky požadující internet samostatně (bez dalších služeb)

Internet 20/4 po kabelu  Aktivační / Instalační poplatek** | Datový limit: NE | Digitální TV: NE

Internet 10/2 po kabelu Aktivační / Instalační poplatek** | Datový limit: NE | Digitální TV: NE

Internet - připojení prostřednictvím WIFI (2,4 /5/10 GHz)  | Aktivační / Instalační poplatek** | Datový limit: NE | Digitální TV: 

NE

Nedílnou součástí digitální TV je vhodné dekódovací zařízení

Poplatek za aktivaci služby ZDARMA* 500 Kč

Poplatek za pronájem zařízení se vždy připočítává k ceně služby.

Veškerá zapůjčená zařízení určená k poskytování Služeb jsou Zákazníkovi poskytována dle CENÍKU SLUŽEB Nej.cz a jsou ve vlastnictví Poskytovatele.

Internetový router s Wifi 100 Mb/s 600 Kč / 30 Kč měsíčně 600 Kč

Typ Zařízení Smlouva na dobu určitou - ZVÝHODNĚNÍ Smlouva na dobu neurčitou

Internetový router s Wifi 1000 Mb/s 1100 Kč / 50 Kč měsíčně 1 100 Kč

Pronájem Settopboxu DVB-T, DVB-C 20 Kč

Rezervační poplatek 8 Kč

Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od ukončení platnosti smlouvy, vrátit nepoškozené a úplné zařízení určené k poskytování služeb Poskytovateli.

Poskytovatel

Ceny platí pro všechny uživatele služeb v místech, kam je přivedena 

přípojka sítě Nej.cz. (odběrné místo)

Počet a skladba programů se může měnit.

Všechny ceny jsou uvedeny vč. platného DPH.

Nej.cz s.r.o. se sídlem Francouzská 75/4, 120 00 Praha 2

IČ:03213595

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228799

Bankovní spojení: Unicredit Bank CZ a. s. 9997776652/2700; Česká spořitelna, a. s. 9997776652/0800

Základní / plná TV nabídka s HD programy

Digitální programy v HD / SD formátu. 

Aktuální schéma programů naleznete v programovém schématu, který je součástí tohoto ceníku.

Součástí jsou také analogové programy.

Nedílnou součástí digitální TV je vhodné dekódovací zařízení

109 Kč
OMEZENÁ PROGRAMOVÁ 

NABÍDKA

Omezená TV nabídka.

Digitální programy v HD / SD formátu. 

Aktuální schéma programů naleznete v programovém schématu, který je součástí tohoto ceníku.

Součástí jsou také analogové programy.

Připojovací poplatek 500 Kč

Poplatek za naladění TV 50 Kč

*Aktivace koncového zařízení bude poskytnuta zdarma pouze v případě dodržení sjednané délky smluvní doby, při porušení na straně Zákazníka bude v rámci smluvní pokuty účtován 

poplatek 500 Kč.

Doplňkové poplatky Cena

http://www.nej.cz/
http://www.nej.cz/


Programové schéma televizních nabídek 




